
     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 

 
       DETERMINAZIONE 

 
N°028/2017 
Del 26.06.2017 

 
Oggetto: ASSEGNAZIONE AREA PER TOMBA DI FAMIGLIA N°267 “EX FAM. PAVIA” 
NEL CIMITERO DI QUINZANO D'OGLIO. 

 
L'AMMINISTRATORE UNICO 

 
RICORDATO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n°134 del 07 agosto 2006 è stato 
affidata alla Società Quinzano Servizi S.r.l. la gestione e manutenzione dei servizi cimiteriali 
fino al 31 dicembre 2020; 
 
RICORDATO CHE: 
- in data 15.06.2015 è stato pubblicato "Avviso pubblico per l'assegnazione di varie tipologie 
di tomba di famiglia" ed in particolar modo: 
 
 PARTE CENTRALE DEL CIMITERO-CAMPO SUD-EST 

� Area per tomba di famiglia mq 15,02 individuata al n°267 ex tomba "Fam. Pavia" 
(realizzabile tomba da n°12 posti) corrispettivo a base d'asta di € 16.579,83 (Iva 10% 
compresa); 

 PARTE NUOVA DEL CIMITERO 
� n°1 tomba esistente da n°6 posti nel cimitero nuovo identificata con il n°391 "Ex Fam. 

Turini-Marinoni" corrispettivo quantificato i €11.700,00; 
� n°47 nuove tombe di famiglia, n°32 da 6 posti (corrispettivo 11.700,00 €/cad Iva 10% 

inclusa) e n°19 da 9 posti (corrispettivo 17.550,00€/cad Iva 10% inclusa) da 
realizzarsi nella parte nuova del cimitero comunale di via Pieve campo nord-est; 

 
 CIMITERO MONUMENTALE: 

� Area per tomba di famiglia mq 15,32 individuata al n°172 ex tomba "Fam. Fausto" 
(realizzabile tomba da n°12 posti) corrispettivo a base d'asta € 23.400,00 (Iva 10% 
compresa); 

� Area per tomba di famiglia mq 8,21 individuata al n°161 ex tomba "Fam. Opava" 
(realizzabile tomba da 3 posti) corrispettivo a base d'asta di € 5.850,00 (Iva 10% 
compresa); 

 
DATO ATTO che con nota in data 08.04.2017, acquisita al protocollo della Società Quinzano 
Servizi in data 10.04.2017 al n°84, il Sig. Baselli Lorenzo, residente in Quinzano d’Oglio via L. 
Da Vinci n°6, chiedeva l’assegnazione dell’area per tomba di famiglia n°267 “Ex fam. Pavia”; 
 
RITENUTO OPPORTUNO assegnare l’area per tomba di famiglia n°267 denominata “ex Fam. 
Pavia” al Sig. BASELLI LORENZO nato a Quinzano d’Oglio il 02.01.1960 ed ivi residente in via 
L. Da Vinci n°6 alle condizioni previste nell’avviso sopra citato, per un importo di 
assegnazione pari ad € 16.579,83 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 6676 in data 14/07/2014 il Dott. Valeriano 
Ravelli, è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 
 

DI ASSEGNARE l’area per tomba di famiglia n°267 “ex Fam. Pavia” sita nella parte non 
monumentale del Cimitero di Quinzano d’Oglio nel seguente modo: 
 
 



RICHIEDENTE INDIRIZZO Codice fiscale Importo 

assegnazione 

BASELLI LORENZO Via L. Da Vinci n°6 
Quinzano d'Oglio 

BSLLNZ60A02H140H 16.579,83€ 

 
Quinzano d’Oglio 26.06.2017        
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
          F.to Dott. Ravelli Valeriano 


